山形営業所閉鎖のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

このたび 2025 年４月末日をもちまして 弊社組織再編に伴い

山形営業所を閉鎖することと致しました

これまで賜りましたご厚情に対して深く感謝申し上げます

５月以降の業務は東部営業部 営業１課（山形駐在）で引き継ぎ

ます ご挨拶方々ご案内申し上げます

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが これを機に従業員一同

心機一転 より一層の努力を重ねてまいる所存でございます

今後とも倍旧のご支援 ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

敬具

2025 年４月吉日

            株式会社ナ・デックス

  代表取締役社長 進藤 大資